
pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Dimicoli Roberto 8 Italie 1986 A 0:44:07

2. Šmirják Miloslav 43 AK Hodonín 1989 A 0:45:18

3. Antczak Robert 9 Easy Run 1981 A 0:45:37

4. Janeček Roman 62 Caramba! Team 1981 A 0:46:30

5. Dominik Ondřej 4 MK Seitl Ostrava 1977 A 0:46:54

6. Baláž Roman 22 Baláž Extreme Team Ostrava 1965 C 0:48:32

7. Škrabánek Petr 35 MK Seitl Ostrava 1960 C 0:48:34

8. Škapa Marek 2 X - Air Ostrava 1971 B 0:48:35

9. Kruml Kamil 16 Spálená 1972 B 0:48:57

10. Poledník Michal 6 CANICROSS BESKYDY 1989 A 0:49:20

11. Mayer Matthew 44 Team GB!!! 1984 A 0:49:40

12. Kubín Jakub 32 Sokol Opava 1997 A 0:50:00

13. Vetyška Zdeněk 74 Rožnov p. Radhoštěm 1983 A 0:50:30

14. Gruchala Vojtěch 59 Triatlon Klub Ostrava 1983 A 0:51:28

15. Brož Petr 65 MK Seitl Ostrava 1985 A 0:51:38

16. Hlaváč Bronislav 49 AW Sports Team 1977 A 0:51:47

17. Svárovský Richard 1 Total sport Ostrava 1976 B 0:51:59

18. Ferenz Jan 12 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:52:03

19. Kubín Jiří 31 Prajzský BK Kravaře 1965 C 0:52:07

20. Boček Jakub 79 Bukake 1987 A 0:52:10

21. Mazánek Vladimír 40 Ostrava 1979 A 0:52:10

22. Gargoš Stanislav 54 Bolatice 1971 B 0:52:26

23. Večerek Ondřej 30 Štěpánkovice 1997 A 0:52:53

24. Jalůvka Tomáš 63 Caramba! Team 1977 A 0:53:09

25. Gryčman Kazimir 10 Ciecholice 1972 B 0:53:28

26. Řezáč Martin 78 Mushing team Ostrava 1982 A 0:53:40

27. Gruchalová Lucie 37 SK Šafrata Bohumín 1984 D34 0:54:05

28. Kusý Martin 71 Hlučín 1976 B 0:54:17

29. Pavlásek Michal 17 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:54:18

30. Halfar Stanislav 69 AO Kobeřice 1964 C 0:54:20

31. Stuchlík Přemysl 61 Štěpánkovice 1977 A 0:54:24

32. Ryboř Marek 11 Štěpánkovice 1995 A 0:55:13

33. Beneš Pavel 39 SK Veha Team 1986 A 0:55:28

34. Monsberger Filip 50 Bolatice 1991 A 0:56:04

35. Pluške Martin 73 FBC Štěpánkovice 1972 B 0:56:36

36. Svak Václav 34 TJ SPARTAK DVORCE 1954 D 0:57:18

37. Rinka Marek 33 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:57:41

38. Sup Daniel 13 Tři Křížky CF 1981 A 0:57:43

39. Hlavica Pavel 75 Orli Ostrava 1968 B 0:57:54

40. Rigo David 5 MK Seitl Ostrava 1983 A 0:58:12

41. Crighton Nathan 58 Team GB!!! 1974 B 0:58:42

42. Pachtová Iva 53 MK Seitl Ostrava 1970 N35 0:58:45

43. Bardaševský Lubomír 55 Ludgeřovice 1962 C 0:58:57

44. Salawa Jiří 42 Policie ČR Hlučín 1967 B 0:59:14
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CELKOVÉ VÝSLEDKY



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas
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CELKOVÉ VÝSLEDKY

45. Pavlásek Ondřej 18 Osada 2001 A 0:59:23

46. Smola Josef 51 MK Seitl Ostrava 1951 D 0:59:37

47. Václavík Daniel 64 Pro radost a pro medaile 1984 A 0:59:39

48. Angus Paul 81 Team GB!!! 1977 A 0:59:42

49. Wybraniec Andrzey 19 KS Gryf 1950 D 1:00:00

50. Michalčík Karel st. 23 Prajzský BK Kravaře 1959 C 1:00:17

51. Stuchlík Karel 76 Prajzský BK Kravaře 1961 C 1:01:07

52. Blokeš František 14 Bolatice 1971 B 1:01:12

53. Bořucká Andrea 70 Štěpánkovice 1988 D34 1:01:24

54. Štencel Zdeněk 77 SLAVIA - Kajlovec 1960 C 1:01:28

55. Kurka Michael 3 Lena - Hračky 1978 A 1:02:16

56. Šmída Zdeněk 41 Píšť 1973 B 1:02:30

57. Jalůvková Renáta 46 Caramba! Team 1978 N35 1:02:30

58. Blokes Jindřich 25 Turisté Bolatice 1955 D 1:02:57

59. Sliwková Veronika 47 AO Kobeřice 1978 N35 1:03:26

60. Přívětivý Miroslav 21 Příbor 1953 D 1:03:51

61. Luksza Radek 52 MK Seitl Ostrava 1974 B 1:04:26

62. Beneš Daniel 38 SINTESI RACING 1981 A 1:04:48

63. Kuzník Daniel 67 Kylešovice 1969 B 1:04:55

64. Pfeiler Petr 56 Štěpánkovice 1985 A 1:04:57

65. Návrat Václav 7 Hlučín 1973 B 1:06:58

66. Pasek Radovan 20 RM PIVING 1971 B 1:07:42

67. Svoboda Martin 27 Opava 1970 B 1:08:09

68. Kuzníková Iva 68 Kylešovice 1970 N35 1:09:41

69. Berek Jan 80 SLužovice 1960 C 1:10:01

70. Hudeczek Pavel 48 Ludgeřovice 1967 B 1:11:02

71. Rinková Radka 29 Křupina Team 1983 D34 1:12:07

72. Rinka Tomáš 28 Prajzský BK Kravaře 1979 A 1:12:07

73. Fasulis Georgis 24 MK Seitl Ostrava 1963 C 1:12:18

74. Záloha Miroslav 66 TJ Sokol Štěpánkovice 1980 A 1:12:45

75. Rinka Erich 72 Prajzský BK Kravaře 1954 D 1:13:27

76. Platzek Lukáš 60 Hlučín 1990 A 1:19:41

77. Sobczyk  Gabriela 26 SBD Energetyk Rybnik 1969 N35 1:20:12

78. Platzek Jiří 45 Hlučín 1964 C 1:23:42

79. Masařík Petr 15 ČD Bohumín 1966 C 1:24:04

80. Stuchlík Karel st. 57 Prajzský BK Kravaře 1937 D 1:25:01

81. Kolich Rostislav 36 BK SAK Ložiska Karviná 1964 C DNF



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Dimicoli Roberto 8 Italie 1986 A 0:44:07

2. Šmirják Miloslav 43 AK Hodonín 1989 A 0:45:18

3. Antczak Robert 9 Easy Run 1981 A 0:45:37

4. Janeček Roman 62 Caramba! Team 1981 A 0:46:30

5. Dominik Ondřej 4 MK Seitl Ostrava 1977 A 0:46:54

6. Poledník Michal 6 CANICROSS BESKYDY 1989 A 0:49:20

7. Mayer Matthew 44 Team GB!!! 1984 A 0:49:40

8. Kubín Jakub 32 Sokol Opava 1997 A 0:50:00

9. Vetyška Zdeněk 74 Rožnov p. Radhoštěm 1983 A 0:50:30

10. Gruchala Vojtěch 59 Triatlon Klub Ostrava 1983 A 0:51:28

11. Brož Petr 65 MK Seitl Ostrava 1985 A 0:51:38

12. Hlaváč Bronislav 49 AW Sports Team 1977 A 0:51:47

13. Boček Jakub 79 Bukake 1987 A 0:52:10

14. Mazánek Vladimír 40 Ostrava 1979 A 0:52:10

15. Večerek Ondřej 30 Štěpánkovice 1997 A 0:52:53

16. Jalůvka Tomáš 63 Caramba! Team 1977 A 0:53:09

17. Řezáč Martin 78 Mushing team Ostrava 1982 A 0:53:40

18. Stuchlík Přemysl 61 Štěpánkovice 1977 A 0:54:24

19. Ryboř Marek 11 Štěpánkovice 1995 A 0:55:13

20. Beneš Pavel 39 SK Veha Team 1986 A 0:55:28

21. Monsberger Filip 50 Bolatice 1991 A 0:56:04

22. Sup Daniel 13 Tři Křížky CF 1981 A 0:57:43

23. Rigo David 5 MK Seitl Ostrava 1983 A 0:58:12

24. Pavlásek Ondřej 18 Osada 2001 A 0:59:23

25. Václavík Daniel 64 Pro radost a pro medaile 1984 A 0:59:39

26. Angus Paul 81 Team GB!!! 1977 A 0:59:42

27. Kurka Michael 3 Lena - Hračky 1978 A 1:02:16

28. Beneš Daniel 38 SINTESI RACING 1981 A 1:04:48

29. Pfeiler Petr 56 Štěpánkovice 1985 A 1:04:57

30. Rinka Tomáš 28 Prajzský BK Kravaře 1979 A 1:12:07

31. Záloha Miroslav 66 TJ Sokol Štěpánkovice 1980 A 1:12:45

32. Platzek Lukáš 60 Hlučín 1990 A 1:19:41

ŠTĚPÁNKOVICKÝ KROS - 24.4.2016

KATEGORIE A - MUŽI DO 39 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Škapa Marek 2 X - Air Ostrava 1971 B 0:48:35

2. Kruml Kamil 16 Spálená 1972 B 0:48:57

3. Svárovský Richard 1 Total sport Ostrava 1976 B 0:51:59

4. Ferenz Jan 12 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:52:03

5. Gargoš Stanislav 54 Bolatice 1971 B 0:52:26

6. Gryčman Kazimir 10 Ciecholice 1972 B 0:53:28

7. Kusý Martin 71 Hlučín 1976 B 0:54:17

8. Pavlásek Michal 17 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:54:18

9. Pluške Martin 73 FBC Štěpánkovice 1972 B 0:56:36

10. Rinka Marek 33 Prajzský BK Kravaře 1976 B 0:57:41

11. Hlavica Pavel 75 Orli Ostrava 1968 B 0:57:54

12. Crighton Nathan 58 Team GB!!! 1974 B 0:58:42

13. Salawa Jiří 42 Policie ČR Hlučín 1967 B 0:59:14

14. Blokeš František 14 Bolatice 1971 B 1:01:12

15. Šmída Zdeněk 41 Píšť 1973 B 1:02:30

16. Luksza Radek 52 MK Seitl Ostrava 1974 B 1:04:26

17. Kuzník Daniel 67 Kylešovice 1969 B 1:04:55

18. Návrat Václav 7 Hlučín 1973 B 1:06:58

19. Pasek Radovan 20 RM PIVING 1971 B 1:07:42

20. Svoboda Martin 27 Opava 1970 B 1:08:09

21. Hudeczek Pavel 48 Ludgeřovice 1967 B 1:11:02

ŠTĚPÁNKOVICKÝ KROS - 24.4.2016

KATEGORIE B - MUŽI 40 - 49 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Baláž Roman 22 Baláž Extreme Team Ostrava 1965 C 0:48:32

2. Škrabánek Petr 35 MK Seitl Ostrava 1960 C 0:48:34

3. Kubín Jiří 31 Prajzský BK Kravaře 1965 C 0:52:07

4. Halfar Stanislav 69 AO Kobeřice 1964 C 0:54:20

5. Bardaševský Lubomír 55 Ludgeřovice 1962 C 0:58:57

6. Michalčík Karel st. 23 Prajzský BK Kravaře 1959 C 1:00:17

7. Stuchlík Karel 76 Prajzský BK Kravaře 1961 C 1:01:07

8. Štencel Zdeněk 77 SLAVIA - Kajlovec 1960 C 1:01:28

9. Berek Jan 80 SLužovice 1960 C 1:10:01

10. Fasulis Georgis 24 MK Seitl Ostrava 1963 C 1:12:18

11. Platzek Jiří 45 Hlučín 1964 C 1:23:42

12. Masařík Petr 15 ČD Bohumín 1966 C 1:24:04

13. Kolich Rostislav 36 BK SAK Ložiska Karviná 1964 C DNF

ŠTĚPÁNKOVICKÝ KROS - 24.4.2016

KATEGORIE C - MUŽI 50 - 59 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Svak Václav 34 TJ SPARTAK DVORCE 1954 D 0:57:18

2. Smola Josef 51 MK Seitl Ostrava 1951 D 0:59:37

3. Wybraniec Andrzey 19 KS Gryf 1950 D 1:00:00

4. Blokes Jindřich 25 Turisté Bolatice 1955 D 1:02:57

5. Přívětivý Miroslav 21 Příbor 1953 D 1:03:51

6. Rinka Erich 72 Prajzský BK Kravaře 1954 D 1:13:27

7. Stuchlík Karel st. 57 Prajzský BK Kravaře 1937 D 1:25:01

ŠTĚPÁNKOVICKÝ KROS - 24.4.2016

KATEGORIE D - MUŽI 60 - 69 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Gruchalová Lucie 37 SK Šafrata Bohumín 1984 D34 0:54:05

2. Bořucká Andrea 70 Štěpánkovice 1988 D34 1:01:24

3. Rinková Radka 29 Křupina Team 1983 D34 1:12:07

ŠTĚPÁNKOVICKÝ KROS - 24.4.2016

KATEGORIE ŽENY DO 34 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Pachtová Iva 53 MK Seitl Ostrava 1970 N35 0:58:45

2. Jalůvková Renáta 46 Caramba! Team 1978 N35 1:02:30

3. Sliwková Veronika 47 AO Kobeřice 1978 N35 1:03:26

4. Kuzníková Iva 68 Kylešovice 1970 N35 1:09:41

5. Sobczyk  Gabriela 26 SBD Energetyk Rybnik 1969 N35 1:20:12

ŠTĚPÁNKOVICKÝ KROS - 24.4.2016

KATEGORIE ŽENY NAD 35 LET


